
WÓITOMINY DĄBRÓWKĄ
d f . ■>§'? O Ą B R n W K A  

• -u* ' f .  i f c i a u f .  ski 1 4  
po». wotofiwnukł, woj. oazowwcku

Nr 0050.145.2016

ZARZĄDZENIE NR 145/2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 24 lutego 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2016 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik N r 1
do Zarządzenia n r 145/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 24.02.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
___________________________________________ _________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Adm inistracja publiczna 62 500,00 62 500,00

75095 Pozostała działalność 62 500,00 62 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 000,00 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 58 350,00 58 350,00

80101 Szkoły podstawowe 19 500,00 10 384,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100,00

80110 Gimnazja 37 400,00 35 036,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 350,00 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 350,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 225,00



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

12 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 355,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 871,00 1 871,00

85401 Świetlice szkolne 1 871,00 1 871,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 871,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 871,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 972,00 972,00

90002 Gospodarka odpadami 972,00 972,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 972,00

RAZEM 127 693,00 127 693,00

U Z A S A D N I  E N 1 E
do Zarządzenia Nr 145/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 lutego 2016 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  przeniesienie zabezpieczonej kwoty na 
wypłatę diet dla sołtysów do właściwego § klasyfikacji budżetowej.

2. W dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  zapłata za 
roczną usługę - „centrum alarmowe sms”.

3. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  umożliwienie wypłaty dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli.

4. W dziale 900 - gospodarce komunalnej i ochronie środowiska - wypłata 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników odpowiedzialnych za 
obsługę systemu gospodarowania odpadami.


